Grundstück: Gemarkung Hülsdonk Flur 3 Flurstück 614, 2122, 2123, groß 871 m²  
Grundbuch:  Amtsgericht Moers, Grundbuch von Hülsdonk, Blatt 104 

wird zum Wertermittlungsstichtag 29.01.2024 mit  

325.000,-- € 

in Worten: dreihundertfünfzwanzigtausend EURO  

geschätzt. 

Die beiden Flurstücke 614 und 2123 bilden eine wirtschaftliche Einheit, da ansons-
ten nicht die Erschließung der integrierten Halle gesichert wäre. Die Wegeparzelle 2122 
ist mit Geh-, Fahr- und Leitungsrechten belastet, daher bildet sie keine wirtschaftliche